VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

TN

CHATb LWTATHBIM NNACTUKOBBIA NbINbHWK C MaLUWHBI.

2. YcTaHOBWTL KpenéxHble KPOHLITERHbI 1 BMOXMB MX HA NOHXEPOHbI
aBTOMODMNS N NPUKPENWUTL 3aQHIOK YacTb KPOHLUTENHOB K Banke
nogpamHuKa Npu NOMOLM KpenéxHbix nnaHok 2 1 bontoe M10x20.

3. BbiBepHyTb WTaTHbIE BONTBI KPENNEHWUA LWUTATHOW 3aLMThl U
YCTAHOBUTb KpeneExXHble KPOHLUTEWMHBI 3 NP NomMoLLm
WwTaTHbIX 6ONTOB.

4. YeTaHoBUTL 06paTHO WTATHLIA MbIMEHUK (MPU YCTaHOBKE
OTperynupoBath HanpaeneHWe KPOHLWTEAHOB Nog OTBEPCTUA
LWTATHOrO MbIMBHNKA).

5. TlpuKpenuTe 3aWKUTY K Kpen&xXHbliM KpoHWTeHam 1 1 3 npu
nomowm 6ontoe M10x30.

6. Bce TOUKW KpenneHus 3aTaHyTh.

ALF3431st

BMW 5-i1 cepun F10/FO7 log eeinycka: 2009-2017 V-3,0TD AT

KomnnekTtyrowme Kon-Bo
Bont M10x20 2 Wt
Bont M10x30 4 Wwr.
LWanba 10 (ysennyeHHasn) 6 WT.
KpenéxkHblA KpOoHLWTEWH 1 \ 2 WT
KpenéxHasa nnaHka 2 \’ 2 WWT.

KpenéxHbli KpOHLWTEWH 3 2 WT

MponsBecTn cMasky KpenéxHbix GONTOB Macnom Unu apyroil

KOHCepBa LWIOHHOﬁ KUOKOCTbH
[NononuutensHan nHdopMaLma Ha oguumansHom cainte: www.alfeco.ru

3awura paguatopa 1 pynesoi peiku
@
R\
&t

@

R
NG
W

\ Bonr
M10x30

Bont
M10x30

M10x20

Bec sawuThl: 8,9 Kr
Bec komnnekrayuu: 2 Kr

Pasmep 3awwutbl: 777x550x100 A L F E c 0

MomeHT saTskku: M10 - 32 Hm A ABTOKOMMOHEHTEI M3 CTANMKM N ANOMKWHWA

HETDYRTODCEMA OTAEN B NDASE WSMeHAT: BHSWHWA By, Hafop oMnnesTysomux, cnocod yerasosm G2a yaegomneyna notpeburens




